

کلید سوال بوم شماره ۵

نکته: در صورتی که دانش آموز در پاسخ ها به ایده ای خلاقانه رسیده باشد که در کلید بوم پیش بینی نشده است، نمره آن قسمت را برای ایشان در نظر بگیرید.

کل بوم ۵۰ نمره دارد

اسرائیل به فارسی
@IsraelPersian

اسرائیل 99 درصد از موشکها و پهپادهای شلیک شده توسط رژیم جمهوری اسلامی را رهگیری و منهدم کرد.

Translate post

جمهوری اسلامی 0 | 331 | اسرائیل

20:07 · 14 Apr 24 · 155K Views

400 Reposts 53 Quotes 4,767 Likes

36 Bookmarks

@EbneHava · 2d
Replying to @IsraelPersian

مرحله ۱- جراحی پیام (در مجموع ۱۵ نمره)

حد اقل شناسایی ۶ مورد و هر کدام ۲.۵ نمره

۱	پیام های ناظر به متن	جمهوری اسلامی به اسرائیل حمله موشکی و پهبادی کرده است.
۲	پیام های ناظر به متن	جمهوری اسلامی ۳۳۱ موشک و پهباد شلیک کرده است.
۳	پیام های ناظر به متن	اسرائیل ۹۹ درصد موشک ها و پهبادها را رهگیری و منهدم کرده است.
۴	پیام های ناظر به متن	طی ... روز از زمان انتشار، این پست ۱۵۵ هزار بازدید کننده داشته که ۴۷۶۸ نفر آن را پسندیده اند.
۵	پیام های ناظر به زیر متن	اسرائیل قدرت پدافندی زیادی دارد.
۶	پیام های ناظر به زیر متن	پدافند اسرائیل تقریبا صد در صد عمل می کند.
۷	پیام های ناظر به زیر متن	اسرائیل قوی و شکست ناپذیر است.
۸	پیام های ناظر به زیر متن	موشکها و پهبادهای ایران کارایی ندارند و ایران نمیتواند حریف اسرائیل بشود.
۹	پیام های ناظر به زیر متن	در نبرد ایران و اسرائیل، پیروز قطعی اسرائیل است.
۱۰	پیام های ناظر به زیر متن	حکومت جمهوری اسلامی مردمی نیست و نامشروع است.

مرحله ۲ - چک پیام (در مجموع ۲۵ نمره)

• کی تولید کرده است؟ (۰.۵ نمره)

• حساب توئیتر اسرائیل به فارسی

• سابقه و اعتبار تولید کننده؟ (۱ نمره)

• دموکرات کردستان ایران، حزبی سیاسی در تاریخ کردستان ایران است که در روز ۲۵ مرداد ۱۳۲۴ (برابر با ۱۶ اوت ۱۹۴۵ میلادی) توسط قاضی محمد در شهر مهاباد تأسیس شد. این حزب، علیه نظام جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند. مرکز آن در شهر اربیل مرکز کردستان عراق واقع شده است. دبیرکل کنونی آن مصطفی هجری است. شعار این حزب از روز نخست «دموکراسی برای ایران و خودمختاری برای کردستان» بود اما پس از بیش از نیم قرن از مبارزاتش، شعار استراتژیک خود را به "تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دموکراتیک و فدرال" تغییر داد

• کجا تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)

• سرزمین‌های اشغالی

• کی تولید شده است؟ (۰.۵ نمره)

۱۴ آوریل ۲۰۲۴ (۲۶ فروردین ۱۴۰۳)

چگونه تولید شده است؟

• تکنیک ها (۴نمره)

تمسخر	تحقیق	دروغ
	بزرگ نمایی	کوچک نمایی

حد اقل ۴ مورد و هر کدام ۱ نمره

در صورتی که دانش آموز تکنیک دیگری پیدا کرد که ارتباط داشته باشد برای هر تکنیک ۱ نمره تعلق می گیرد.

• ابزار های فراوانه (۰.۵ نمره)

توئیترا

• چه چیز تولید شده است؟ (۱۸ نمره)

حد اقل ۶ مورد و هر مورد ۳ نمره

حق ها:

شماره جمله	دلیل حق بودن
۱	جمهوری اسلامی در تاریخ ... با اطلاع رسانی قبلی، چندین موشک و پهباد به سمت اسرائیل شلیک کرده است.
۲	عدد دقیقی از سوی ایران مشخص نشده است. آنچه مشخص است حدود ۳۰۰ شلیک می باشد. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از مقامات اسرائیلی مدعی شد: ایران ۱۸۵ پهباد، ۳۶ موشک کروز و ۱۱۰ موشک زمین به زمین به سمت اسرائیل شلیک کرده است.
۴	آمار مشاهده و لایک موید این گفته است.
۵	علی رغم مساحت محدود، یکی از پر هزینه ترین و پر قدرت ترین سیستم های پدافند هوایی در جهان، رژیم صهیونیستی است که با استفاده از سامانه های متعدد و بسیار گران گنبد آهنین، پیکان ۲ و ۳، فلاخن داوود و ... سعی در امن کردن حریم هوایی خود دارد.

باطل ها:

دلیل باطل بودن	شماره جمله
<p>۹۹ درصد رهگیری یعنی فقط ۳ موشک به هدف خورده است، در خالیکه علی رغم پنهان کاری شدید و تهدید و هشدار جدی به شهروندان مبنی بر عدم انتشار تصاویر ناشی از صدمات وارد شده به اسرائیل، نشریاتی مانند وال استریت ژورنال به نقل از کارشناسان مختلف نظامی اسرائیل هدف قرار گرفتن ۳ پایگاه هوایی نواتیم با ۵ موشک، پایگاه هوایی رامون با ۴ موشک، پایگاه راداری هرمون با ۶ موشک را تایید کرده اند.</p> <p>همچنین فیلم‌های منتشر شده به خوبی حاکی از اصابت تعداد زیادی از موشک‌ها به اهداف از پیش تعیین شده هستند. در برخی رسانه ها تا ۵۰ درصد اصابت موشک‌ها و پهبادها به اهداف را اعلام نموده اند.</p>	۳
<p>عبور موشک ها و پهبادهای ایران از سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی و اصابت تعداد قابل توجهی از آنها به اهداف، با وجود اطلاع رسانی قبلی به رژیم صهیونیستی و مدت زمان زیادی که پهبادها و موشک ها در مسیر بودند، همگی نشان از توان ناقص پدافندی رژیم غاصب صهیونیستی و نیز امکان ایجاد اختلال در آن با جنگ الکترونیک دارد. این در حالیست که کشورهای نظیر آمریکا و ... با پرواز جنگنده هایشان سعی در کمک به پدافند هوایی و امن کردن آسمان اسرائیل داشتند. همچنین ایران از موشک های کلاس های بالاتر خود هنوز استفاده نکرده است.</p>	۶ و ۸
<p>هم در نبردهای مختلفی که از حداقل ۲۰ سال پیش اسرائیل با گروه های مبارزی مانند حزب الله و حماس و ... داشته بارها و بارها شکست خورده و تلفات داده و هم در جنگ فعلی غزه در برابر یک گروه مبارز به نام حماس و مردم مظلوم و مقاوم غزه شکست خورده و به اهداف خود نرسیده و هم در عملیات وعده صادق به اذعان تمامی کارشناسان بین المللی شکستی سخت خورده و هیمنه پوشالی اش در دنیا ریخته است.</p> <p>دیگر عقل سلیمی در دنیا اسرائیل را قوی و شکست ناپذیر حساب نمی کند.</p>	۷

<p>به اذعان تمامی کارشناسان سیاسی و نظامی بین المللی، به غیر از برخی از مقامات آمریکایی و اسرائیلی و مواجب بگیران آنها، تا کنون که در هر نبرد مستقیم و غیر مستقیم، بین ایران و رژیم صهیونیستی، پیروز میدان مبارزه ایران بوده است. چه در ابعاد نظامی و چه در ابعاد دیپلماتیک.</p> <p>رژیم غاصب، کودک کش، ناجوانمرد اسرائیل فقط در مبارزه با افراد و ملت های بی دفاع ظاهرا پیروز است و تلفات انسانی می گیرد نه در رویارویی در میدان. حتی در برابر گروه کوچکی به نام حماس در سرزمینی محدود ۷ ماه است زمین گیر شده و بدون کسب موفقیت در رسیدن به اهدافش، تلفات می دهد.</p>	<p>۹</p>
<p>در کشور جمهوری اسلامی ایران سایر مسئولین تصمیم گیر، مستقیم یا غیر مستقیم، در سالم ترین انتخابات های دنیا توسط مردم انتخاب می شوند. از ابتدای انقلاب نیز با رای ۲/۹۸ درصدی مردم به جمهوری اسلامی، نوع حکومت در کشور تعیین گردیده است. در مردمی بودم نظام جمهوری اسلامی همین بس که پس از پاسخ مقتدرانه کشورشان به رژیم صهیونیستی، اینگونه مسرور و خوشحال هستند و با عزت سرشان را در دنیا بالا میگیرند و میگویند ما به کشوری تعرض نمیکنیم ولی دندان کشورهای متجاوز به خاک خود را با صلابت خورد میکنیم. برگزاری جشن های متعدد در اقصا نقاط شهرها و روستاهای کشور موید این قضیه است.</p>	<p>۱۰</p>

توجه:

برای دقیق تر شدن پاسخ موارد ۷ و ۸ و ۹ و مستند کردن جزئیات عملیات وعده صادق و قدرت ایران و توان رژیم صهیونیستی و اجماع قدرت های جهانی برای آسیب ندیدن رژیم صهیونیستی، توصیه می شود به مطلبی با عنوان: تمام ۱۲ موشک های پرسونیک ما

به هدف اصابت کرد، به آدرس: <https://fararu.com/fa/news/> <https://fararu.com/fa/news/26586>

<https://fararu.com/fa/news/26586>

<https://fararu.com/fa/news/26586>

<https://fararu.com/fa/news/26586>

<https://fararu.com/fa/news/26586>

مرحله ۳ - بررسی و نتیجه گیری (در مجموع ۱۰ نمره)

نتیجه گیری:

اولا با بررسی توثیق های مختلف اسرائیل به فارسی در طی این مدت و کشف دروغ بودن بسیاری از آنها معلوم می شود که به هیچ عنوان مطالبش قابل استناد نیست و نمی توان به آن اعتنا کرد.

و اما واقعیت، تحریف واقعیت در جنگ روایت ها توسط صهیونیست هاست.

این که اشغالگران درباره رهگیری موشک های ایرانی به روشنی دروغ گفتند، موضوع عجیبی نیست و تجربه ثابت کرده که تل آویو هیچ گاه حقیقت را نمی گوید؛ بویژه آن که اگر خبرها مربوط به جنگ باشد. در واقع پنهان کردن و تحریف واقعیت، بخش ثابت سیاست رسانه ای در ارتش رژیم صهیونیستی است اما وقتی این رویه با شکست مواجه شد، به تهدید شهروندان روی آوردند.

تل آویو در بیانیه ای به ساکنان اراضی اشغالی هشدار داد: از هرگونه عکس، فیلم و گزارش (به هر شکل) در مورد مکان های آسیب دیده و تعداد قربانیان که به نفع ایران است خودداری کنید. در صورت گزارش گیری، پیگیری و اقدامات جدی انجام خواهد شد.

سانسور اخبار نظامی در اسرائیل، واحدی در اداره اطلاعات ارتش اسرائیل است که وظیفه انجام سانسور پیشگیرانه در مورد انتشار اطلاعاتی که ممکن است بر امنیت اسرائیل تأثیر بگذارد را بر عهده دارد. این بدنه توسط سانسور کننده ارشد اسرائیل اداره می شود و از سوی وزیر جنگ منصوب می شود. وظیفه این اداره آن است تا از انتشار اطلاعات مضر برای اسرائیل در رسانه ها جلوگیری کند.

با وجود اعمال محدودیت و ممنوعیت انتشار تصاویر مربوط به حملات موشکی ایران، اما گزارش ها و تصاویر پراکنده از این حملات منتشر شد. از جمله نمایی از شهر الخلیل در مناطق اشغالی که موشک های ایرانی یکی پس از دیگری از آسمان آنجا عبور کرده و به اهداف از پیش تعیین شده اصابت می کند. انتشار این تصاویر باردیگر به شکست تل آویو در جنگ روایت های این حمله منجر شد. ۶ ماه پیش هم صهیونیست ها در جریان عملیات ۷ اکتبر، در ابتدا اعلام کردند که ۱۲ هزار عضو حماس کشته شدند، اما بی.بی.سی گزارش داد که این رقم را راستی آزمایی کرده و به دو جواب متفاوت رسیده است. حتی پیش از آن عدد ۶ هزار نفر نیز اعلام شده بود. اعلام این آمارهای متناقض باعث شد تا کمتر کسی به آمار ارائه شده از سوی صهیونیست ها در جریان جنگ غزه اعتماد داشته باشد.